
DECAN SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

COSTACHE G. ALIN-ALEXANDRU

Nume Si Prenume

1100

Nr. dosar

 7.85

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017 

1  

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI 

Locuri speciale pentru rromi

RECTOR
PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 1 /

21-07-2017

 7.00 9.15 7.85

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

MINE, PETROL SI GAZE / INGINERIE DE PETROL SI GAZE

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 7.40

Proba 3
Departajare

11



DECAN SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

MINGHIRES N. STEFAN-RAZVAN
BEJINARIU V V. ANTONIA IOANA
SAVIN M.D. TUDOR MARIUS
TURC I. ELENA DIANA
SERBAN F. GEORGIANA DANIELA
FATU C. DENISA ALEXANDRA
MATEI V. SORIN
SAVA VI. VLAD-IOAN
BURNAZ T. ALINA
CAMBOSA I. MARIA-DENISA
CADARE B.N. MIHAI-ALEXANDRU
POPA V. ANDREEA-CRISTINA
GRAMA R. SEBASTIAN
ROTARU M. BOGDAN - FLORIN
MUSAT V. IULIAN
BEJAN A. DIANA RITA
BUCUR F. CRISTINA ANDREEA
BIGIU M. DUMITRU-MARU
NICULAE A. ALEXANDRU
BENCHEA P. RARES-COSMIN

Nume Si Prenume

1301
1441
79
665
1095
35
715
31
1071
199
359
349
658
331
601
361
42
374
392
323

Nr. dosar

 9.96
 9.90
 9.81
 9.73
 9.68
 9.68
 9.61
 9.60
 9.50
 9.38
 9.38
 9.35
 9.28
 9.26
 9.20
 9.20
 9.15
 9.06
 9.05
 8.96

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 10.00
 10.00
 10.00

 9.60
 9.75

 10.00
 9.15
 9.40

 10.00
 9.70
 9.45
 9.40
 9.15
 9.30

 10.00
 9.70
 9.05
 9.70
 9.00

 10.00

 10.00
 9.80
 9.75
 9.80
 9.50
 9.35
 9.90
 9.40
 9.40
 9.40
 8.90
 8.80
 9.00
 8.50
 8.95
 8.20
 8.60
 9.25
 8.85
 7.30

 9.96
 9.90
 9.81
 9.73
 9.68
 9.68
 9.61
 9.60
 9.50
 9.38
 9.38
 9.35
 9.28
 9.26
 9.20
 9.20
 9.15
 9.06
 9.05
 8.96

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

MINE, PETROL SI GAZE / INGINERIE DE PETROL SI GAZE

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 9.90
 9.90
 9.70
 9.80
 9.80
 9.70
 9.80

 10.00
 9.10
 9.05
 9.80
 9.85
 9.70

 10.00
 8.65
 9.70
 9.80
 8.25
 9.30
 9.60

Proba 3
Departajare

11



DECAN SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

CECIU H S. MARIA
GHEORGHE N. ALEXANDRA-VALENTINA
ILIE D. DANIEL FLORIN
IOSIF N. ANDREI
IVANOIU C. IULIANA-GEORGIANA
GHEORGHE F S. CIPRIAN COSMIN
IONITA e. CATALIN
DICU M D. MIHAELA-LACRAMIOARA
CHIOREAN C. ALEXANDRA-IOANA
OLTEAN SD. ANDRA ADELINA
NEDELCU m.c. MIHAIL-CRISTIAN
DRAGOMIR M. COSMIN-VLADUT
DOBRE D. ALEXANDRU
MANEA C. CRISTIAN
MARGASOIU I. IOANA-ALEXANDRA
NEGRU I. ANDREEA
ABUZILOAEI C. ELENA-CATALINA
STAN C.C. GEORGE CRISTIAN
PIRIIANU V C. EVELINA ALEXANDRA
IDICLIU I. MARIUS CATALIN

Nume Si Prenume

849
1295
711
955
78
722
1019
123
170
702
886
591
355
1000
322
451
60
265
653
69

Nr. dosar

 8.95
 8.95
 8.91
 8.90
 8.90
 8.88
 8.86
 8.83
 8.81
 8.78
 8.78
 8.78
 8.73
 8.70
 8.70
 8.68
 8.66
 8.65
 8.63
 8.63

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017 

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
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 8.90
 9.20
 9.80
 9.10
 8.45
 8.75
 9.15
 8.25
 9.05
 8.60
 8.75
 9.15
 9.10
 8.60
 9.00
 8.15
 8.95
 8.25
 7.50
 7.00

 9.30
 9.25
 7.60
 9.30
 8.85
 8.30
 8.70
 9.20
 7.85
 8.70
 8.60
 7.70
 8.50
 8.35
 7.80
 8.30
 8.70
 9.00
 9.70
 9.30

 8.95
 8.95
 8.91
 8.90
 8.90
 8.88
 8.86
 8.83
 8.81
 8.78
 8.78
 8.78
 8.73
 8.70
 8.70
 8.68
 8.66
 8.65
 8.63
 8.63

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

MINE, PETROL SI GAZE / INGINERIE DE PETROL SI GAZE

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 8.65
 8.40
 9.35
 8.30
 9.40
 9.60
 8.75
 9.05
 9.55
 9.05
 9.00
 9.50
 8.60
 9.15
 9.30
 9.60
 8.35
 8.70
 8.70
 9.60

Proba 3
Departajare

11



DECAN SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

DAAS A. AMJAD
GRIGORE M. DRAGOS
COPCEA V. GEORGE
ISTRATOIU A. GEORGE DANIEL
DUTU D C. DUMITRU DANIEL
CATINCA V. ANDREEA
DRAGAICA V. COSMIN IONUT
ION M I. ANDREI CATALIN
PESCARU S.C. DRAGOS-IONUT
CIONTOS E. SERGIU-ALIN
PAIU V. GEORGIANA
DUMITRICA G. RARES-ALIN
SERBAN CV. RADU
LICSANDRU G. NICUSOR-DANIEL
BARBULESCU S.A. ANDREI EDUARD
NEGOI C. DANIEL FLORENTIN
VOSLABAN OD. COSMIN-OVIDIU
BOCANU O M. SABIN DUMITRU
OLARIU P. AUGUSTIN
AMET D. NADIR ALTAY

Nume Si Prenume

628
1068
884
485
368
833
666
465
342
1053
165
1232
737
330
539
678
23
708
10
1183

Nr. dosar

 8.62
 8.61
 8.58
 8.56
 8.53
 8.53
 8.50
 8.48
 8.48
 8.43
 8.41
 8.40
 8.40
 8.38
 8.33
 8.33
 8.30
 8.28
 8.25
 8.23

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017 

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
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 7.83
 9.50
 8.75
 8.90
 9.20
 8.55
 8.45
 8.45
 9.00
 8.40
 8.90
 8.90
 8.60
 8.20
 9.35
 8.65
 8.60
 7.50
 9.10
 8.00

 7.75
 7.40
 8.15
 8.10
 8.10
 7.50
 8.10
 9.40
 8.45
 7.40
 8.90
 8.20
 8.20
 6.95
 8.85
 7.10
 9.60
 9.25
 8.00
 9.00

 8.62
 8.61
 8.58
 8.56
 8.53
 8.53
 8.50
 8.48
 8.48
 8.43
 8.41
 8.40
 8.40
 8.38
 8.33
 8.33
 8.30
 8.28
 8.25
 8.23

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

MINE, PETROL SI GAZE / INGINERIE DE PETROL SI GAZE

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 9.00
 8.95
 8.85
 8.70
 8.30
 9.55
 8.95
 7.60
 8.00
 9.50
 7.45
 8.10
 8.40

 10.00
 6.80
 9.25
 6.70
 8.10
 7.65
 7.70

Proba 3
Departajare

11



DECAN SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

DUMITRU C. STEFAN DANIEL
ANGHEL T. CATALIN
ALBU C. MARINELA LIVIANA

Nume Si Prenume

420
785
674

Nr. dosar

 8.23
 8.20
 8.16

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017 

61
62
63
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 9.10
 9.60
 7.85

 6.50
 7.80
 8.35

 8.23
 8.20
 8.16

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

MINE, PETROL SI GAZE / INGINERIE DE PETROL SI GAZE

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 9.10
 7.20
 8.30

Proba 3
Departajare

11



DECAN SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

COSTACHE G. ALIN-ALEXANDRU

Nume Si Prenume

1100

Nr. dosar

 7.85

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017 

1  

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI 

Locuri speciale pentru rromi

RECTOR
PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 6 /

21-07-2017

 7.00 9.15 7.85

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

MINE, PETROL SI GAZE / TRANSPORTUL, DEPOZITAREA SI DISTRIBUTIA 
HIDROCARBURILOR

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 7.40

Proba 3
Departajare

11



DECAN SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

TURC I. ELENA DIANA
SAVA VI. VLAD-IOAN
CADARE B.N. MIHAI-ALEXANDRU
GRAMA R. SEBASTIAN
ROTARU M. BOGDAN - FLORIN
DITOIU G. ROXANA IOANA
NICULAE A. ALEXANDRU
CECIU H S. MARIA
GHEORGHE N. ALEXANDRA-VALENTINA
ILIE D. DANIEL FLORIN
IVANOIU C. IULIANA-GEORGIANA
IONITA e. CATALIN
DICU M D. MIHAELA-LACRAMIOARA
CHIOREAN C. ALEXANDRA-IOANA
OLTEAN SD. ANDRA ADELINA
DRAGOMIR M. COSMIN-VLADUT
MARGASOIU I. IOANA-ALEXANDRA
NEGRU I. ANDREEA
DUTU D C. DUMITRU DANIEL
COSTEA P. SEBASTIAN-MARIUS

Nume Si Prenume

665
31
359
658
331
1446
392
849
1295
711
78
1019
123
170
702
591
322
451
368
453

Nr. dosar

 9.73
 9.60
 9.38
 9.28
 9.26
 9.20
 9.05
 8.95
 8.95
 8.91
 8.90
 8.86
 8.83
 8.81
 8.78
 8.78
 8.70
 8.68
 8.53
 8.50

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
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 9.60
 9.40
 9.45
 9.15
 9.30
 9.30
 9.00
 8.90
 9.20
 9.80
 8.45
 9.15
 8.25
 9.05
 8.60
 9.15
 9.00
 8.15
 9.20
 8.15

 9.80
 9.40
 8.90
 9.00
 8.50
 8.90
 8.85
 9.30
 9.25
 7.60
 8.85
 8.70
 9.20
 7.85
 8.70
 7.70
 7.80
 8.30
 8.10
 8.65

 9.73
 9.60
 9.38
 9.28
 9.26
 9.20
 9.05
 8.95
 8.95
 8.91
 8.90
 8.86
 8.83
 8.81
 8.78
 8.78
 8.70
 8.68
 8.53
 8.50

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

MINE, PETROL SI GAZE / TRANSPORTUL, DEPOZITAREA SI DISTRIBUTIA 
HIDROCARBURILOR

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 9.80
 10.00

 9.80
 9.70

 10.00
 9.40
 9.30
 8.65
 8.40
 9.35
 9.40
 8.75
 9.05
 9.55
 9.05
 9.50
 9.30
 9.60
 8.30
 8.70

Proba 3
Departajare

11



DECAN SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

DRAGAICA V. COSMIN IONUT
PESCARU S.C. DRAGOS-IONUT
SERBAN CV. RADU
LICSANDRU G. NICUSOR-DANIEL
VOSLABAN OD. COSMIN-OVIDIU
OLARIU P. AUGUSTIN
ALBU C. MARINELA LIVIANA
ENACHE N. ALEXANDRU-ANDREI
ANDRIES S. EMANUEL-CRISTIAN

Nume Si Prenume

666
342
737
330
23
10
674
4
135

Nr. dosar

 8.50
 8.48
 8.40
 8.38
 8.30
 8.25
 8.16
 8.16
 8.13

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017 

21
22
23
24
25
26
27
28
29
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 8.45
 9.00
 8.60
 8.20
 8.60
 9.10
 7.85
 8.85
 7.25

 8.10
 8.45
 8.20
 6.95
 9.60
 8.00
 8.35
 6.35
 8.50

 8.50
 8.48
 8.40
 8.38
 8.30
 8.25
 8.16
 8.16
 8.13

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

MINE, PETROL SI GAZE / TRANSPORTUL, DEPOZITAREA SI DISTRIBUTIA 
HIDROCARBURILOR

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 8.95
 8.00
 8.40

 10.00
 6.70
 7.65
 8.30
 9.30
 8.65

Proba 3
Departajare

11



DECAN SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

MOCANU C. ADRIAN-COSTIN

Nume Si Prenume

1237

Nr. dosar

 7.01

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017 

1  

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI 

Locuri speciale pentru rromi

RECTOR
PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 7.40 7.20 7.01

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIE GEOLOGICA / GEOLOGIA RESURSELOR PETROLIERE

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 6.45

Proba 3
Departajare

11



DECAN SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

BURNAZ T. ALINA
MARINESCU (BADICA) S.I. . CARMEN - MATILDA
CAMBOSA I. MARIA-DENISA
BEJAN A. DIANA RITA
POPESCU GH. ELENA-ANDREEA
ILIE I.D. MIHAI-GEORGIAN
BENCHEA P. RARES-COSMIN
IDICLIU I. MARIUS CATALIN
GRIGORE M. DRAGOS
DRAGAICA V. COSMIN IONUT
PESCARU S.C. DRAGOS-IONUT
SERBAN CV. RADU
BOCANU O M. SABIN DUMITRU
DUTA TD. IONUT-CATALIN
ANDREI V. FLORIN-NICOLAE
BIRSAN D. EDUARD-CONSTANTIN
BURTEA V. GRIGORE CONSTANTIN
LUCA V . IULIAN
RATA C. CONSTANTIN NICOLAE
ALBU I. C. IOANA CORINA

Nume Si Prenume

1071
1043
199
361
423
924
323
69
1068
666
342
737
708
487
233
511
1070
1495
522
1214

Nr. dosar

 9.50
 9.45
 9.38
 9.20
 9.15
 9.01
 8.96
 8.63
 8.61
 8.50
 8.48
 8.40
 8.28
 8.05
 7.86
 7.85
 7.85
 7.80
 7.73
 7.70

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
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 10.00
 9.95
 9.70
 9.70
 8.85
 9.85

 10.00
 7.00
 9.50
 8.45
 9.00
 8.60
 7.50
 8.10
 8.60
 8.00
 8.90
 8.50
 7.00
 8.55

 9.40
 8.70
 9.40
 8.20
 9.45
 8.35
 7.30
 9.30
 7.40
 8.10
 8.45
 8.20
 9.25
 7.80
 6.25
 6.85
 6.10
 6.70
 7.60
 6.70

 9.50
 9.45
 9.38
 9.20
 9.15
 9.01
 8.96
 8.63
 8.61
 8.50
 8.48
 8.40
 8.28
 8.05
 7.86
 7.85
 7.85
 7.80
 7.73
 7.70

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIE GEOLOGICA / GEOLOGIA RESURSELOR PETROLIERE

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 9.10
 9.90
 9.05
 9.70
 9.15
 8.85
 9.60
 9.60
 8.95
 8.95
 8.00
 8.40
 8.10
 8.25
 8.75
 8.70
 8.55
 7.60
 8.60
 7.85

Proba 3
Departajare

11



DECAN SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

IVANOF V. ANCA MARINA
DINU L M. ANDREI PETRU
PANA F.S. PETRICA-ALEXANDRU
TOTEA C S. ALEXANDRA OANA
GOLDUM N. GEORGIAN-ALEXANDRU
SIMILOIU G. MAGDALENA
TOPAN I. IONUT CRISTIAN
ANDRAS F. GEORGE
PODOSU D. DRAGOS ALEXANDRU

Nume Si Prenume

937
198
893
1405
83
809
1035
408
908

Nr. dosar

 7.65
 7.55
 7.53
 7.51
 7.48
 7.33
 7.31
 7.26
 7.16

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017 

21
22
23
24
25
26
27
28
29
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 6.90
 7.60
 8.80
 7.45
 7.75
 5.20
 8.15
 6.50
 5.10

 7.45
 6.65
 7.05
 7.05
 5.60
 7.80
 7.80
 6.10
 6.95

 7.65
 7.55
 7.53
 7.51
 7.48
 7.33
 7.31
 7.26
 7.16

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIE GEOLOGICA / GEOLOGIA RESURSELOR PETROLIERE

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 8.60
 8.40
 6.75
 8.05
 9.10
 9.00
 6.00
 9.20
 9.45

Proba 3
Departajare

11


